1489 ³⁴⁷/₁₂

Kanonicus us Polonie

Civibus de Michi exha. quasdam libertates

confert

Carthago: Dei gratia Rex Polonie Magnificus Luthvann Ruffie Prussie q dunt et qeres et Significans tenore pntium
omnes quibus expediat presentibus et futuris presentium notitiam habituris Quia cum inter pcondos venduntur mormm. Offronagimien
ab una. et vylchren ab altera partibus. Consules et eorum commitates orta fuisse controuersia pro deponitorio salis in offronagimien
ad quod opidam vylchren ex antiquo sal vehere et aduertim vendere consueuerunt. Nos itaqz audita usorum controuersia. et
remissis utrisqz partibus pntibus. Interuenimus et decreuimus cum consulibus nris nobiscum tunc agentibus et opidam vylchren
ad predictum deponitorium salu offronagimien sal vehentes. debent ibidem predictum sal aduertim per tres dies immediate se
sequentes. videlicet terna quarta et quinta ferijs intrancis et extrancis hominibus vendere. et si tunc suffuerit. quod per
predictos tres dies vendere non possent. id in alodio sine in deponitorio salis deponere debent. alys fuis diebus post sequentibus
vendendum. et in vnis suis beneplacitos conuertendum. Modo tamen infra scripto. Et sic predicti opidam vylchren. a quolibet
banno offronagimien ibidem aduerto. Consulibus offronagimien. bus per vni grossum poloniacum. A Cuaronen vero banno
per medm grossum. simile poloniacum. Et a fortali. qui superius expressis minor existit. per sex grossos in perpetuum solue
tenebuntur. et pntibus eum. Si. quod absit. aliquis tamen per ignis exstionem. et si inferretur. Ita. Et et
alodium deponitorij predicti. omni igne absumeretur. Tunc Consules offronagimien predicti alodium medm. et vylchren medm
edificare tenebuntur. Medietate aut offronagimien erit ad ortum solis. vylchren vero ad ortum. Item pontem in fluuio
volsyanka occupato. Consules vylchren. quoniam opus fuerit. offronagimien vero. in fluuio sola occupato. alium
pontem. simile quoniam opus fuerit. edificare tenebuntur. Que omnia superius expressa. vtraque pars coram nobis presentib
se tenere submitit et obligat. Submitit qz et obligat. per partes in perpetuum. In cuius rei testimonium sigillum nrm pntibus
est appensum. Actu Cuaronen. Abbato infra octauas Ascensiois dni Anno millesimoquadringentesimo octogesimo nono
presentibus Illustrissimo principi et Regi suo ffudero certo Confirmato Cuaronen filio nro. Hermann Magnifico et Genitoris
Iacobo de Cambro Castellano et Capiteo Cuaronen. Raphaeli de Iwoslavo Castellano et Capiteo Sandemieren. Regni qz nri Marscalco
Petio de Cincosvank. Castellano Regni nri. Petro Kmysta de vylchren. Capiteo. Stanislaw pyryszel de vylchren. Sandemien
et Raphaeli de Lepno Lanciari. Capiteis et alys pluribus fide dignis testibus. Dat per manus venerabilis Gregorij
de Ludbranz. Scribe mris et Sancti pfloriam in Clepacz ppositi Regni nostri. Curiamellaren

B. Virg. x. v. s. 15

Et sigillum venerabilis Gregorij de
Ludbranz et p. Curiamellaren

252

1489

1868

Ad depositum salis
in officio

1566 - die 15 Junij

Oblata et confirmata
Regni generalis Lublino
intercepta postea
1580

1565

1565

Decret. Medicen. & Quercimianam.

1868

1565

Ab 35 Pisan
Secret. & Chircimianam

1565

1565